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OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 10/PN/2016 
 
 

 

Z dnia: 04-08-2016 
 

Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 

 

 

Adres Zamawiającego 

 

 

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

 
Pytanie 1 
Poz. 1 Dostawa łóŜka szpitalnego – 10 szt. 

Czy Zamawiający dopuści łóŜko o szerokości całkowitej 900mm? 

 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
 
Pytanie 2 

Poz. 2 Dostawa łóŜka szpitalnego z wyposaŜeniem – 6 kpl. 

 

2.1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową wyposaŜoną w metalową półkę, malowaną 

farba proszkowa, przystosowaną do ustawiania butelek o pojemności min 1,5 litra? 

 

2.2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową wyposaŜoną w magnes  jako alternatywę 

mechanizmu samo-domykającego?  

 

2.3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkowa o szerokości 550mm (wymiar blatu 550x 

430mm)? 

 

2.4. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 800mm? 

 
Odpowiedź:  
Ad. 2.1. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 2.2. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 2.3. Zamawiający dopuszcza 
Ad. 2.4. Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 3 
Poz. 3 Dostawa rehabilitacyjnego wielofunkcyjnego łóŜka elektrycznego z wyposaŜeniem – 34 

kpl. 
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3.1. Czy Zamawiający dopuści łóŜko bez autoregresji? 

 

3.2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkowa z uchwytami delikatnie wystającymi poza 

obrys szafki? 

 

3.3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową fabrycznie wyposaŜoną w blat boczny 

regulowany na spręŜynie gazowej z moŜliwością ustawienia kąta pochylenia? 

 

3.4. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposaŜoną w „półkę na kapcie” jako alternatywę dla 

półek z boku szafki? 

 

Odpowiedź: 
Ad. 3.1. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 3.2. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 3.3. Zamawiający dopuszcza 
Ad. 3.4. Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 4 
Poz. 4 Dostawa wielofunkcyjnego łóŜka elektrycznego z wyposaŜeniem – 5 kpl. 

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić tę pozycję jako odrębny pakiet? ŁóŜka o podobnych 

parametrach ma maksymalnie dwóch producentów oferujących swoje produkty w Polsce co 

sprawi, Ŝe zawyŜą oni cenę łóŜek z pozostałych pozycji. Wydzielenie tej pozycji jako odrębny 

pakiet pozwoli na składanie ofert większej liczbie firm a co za tym idzie uzyskanie niŜszej ceny 

przez Zamawiającego. 

 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. 
 
 
Pytanie 5 
Poz. 1 – Dostawa łóŜka szpitalnego – 10 szt. 
 
5.1. Czy Zamawiający dopuści łóŜko o szerokości całkowitej 890 mm? 

 

5.2. Czy Zamawiający dopuści łóŜko, którego szczyty wykonane są ze stali nierdzewnej, łatwo 

wyjmowane, wypełnione wysokiej jakości płytą dwustronnie laminowaną? 

 

5.3. Czy Zamawiający dopuści łóŜko ze szczytami, w których wysokiej jakości płyta 

dwustronnie laminowana jest trwale zamocowana?  

 

5.4. Czy Zamawiający dopuści łóŜko, którego leŜe wypełnione jest metalowymi, 

lakierowanymi lamelami, łatwymi w utrzymaniu czystości i dezynfekcji? LeŜa wykonane z 
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lameli nadają się do reanimacji i nie wymagają dodatkowego wsparcia, np. poprzez wyciąganie 

szczytów i stabilizowanie nimi leŜa przy reanimacji. 

 

Odpowiedź:  
Ad. 5.1. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 5.2. Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający dopuszcza stal nierdzewną 
Ad. 5.3. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 5.4. Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
 
Pytanie 6 

Poz. 2 - Dostawa łóŜka szpitalnego z wyposaŜeniem – 6 kpl. 
  
6.1. Czy Zamawiający dopuści łóŜko, którego szczyty wykonane są ze stali nierdzewnej, łatwo 

wyjmowane, wypełnione wysokiej jakości płytą dwustronnie laminowaną? 

 

6.2. Czy Zamawiający dopuści łóŜko ze szczytami, w których wysokiej jakości płyta 

dwustronnie laminowana jest trwale zamocowana?  

 

6.3. Czy Zamawiający dopuści łóŜko, którego leŜe wypełnione jest metalowymi, 

lakierowanymi lamelami, łatwymi w utrzymaniu czystości i dezynfekcji? LeŜa wykonane z 

lameli nadają się do reanimacji i nie wymagają dodatkowego wsparcia, np. poprzez wyciąganie 

szczytów i stabilizowanie nimi leŜa przy reanimacji. 

 

6.4. Czy Zamawiający dopuści łóŜko z barierkami bocznymi ze stali nierdzewnej? 

 

6.5.  Czy Zamawiający dopuści łóŜko z barierkami bocznymi lakierowanymi? 

 

6.6. Czy Zamawiający odstąpi od zapisu w pkt. 15 „barierki boczne składane na ramę” 

(barierki składane na ramę leŜa są niezgodne z obowiązującą normą EN 60601-2-52) i dopuści 

barierki składane obok ramy leŜa, nie powodujące przerwy transferowej, zgodne z EN 60601-

2-52? 

 

6.7.  Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową, której blat ma wymiary 450 x 420 mm i 

róŜni się nieznaczne od wymaganych wymiarów? 

 

6.8. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową, której szerokość wynosi 450 mm? 

 

6.9. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową, w której wkład na 3 butelki o pojemności 

1,5 l umieszczony jest wewnątrz kontenera szafki? 
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Odpowiedź:  
Ad. 6.1. Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający dopuszcza stal nierdzewną 
Ad. 6.2. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 6.3. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 6.4. Zamawiający dopuszcza 
Ad. 6.5. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 6.6. Zamawiający dopuszcza barierki składane obok ramy leŜa 
Ad. 6.7. Zamawiający dopuszcza 
Ad. 6.8. Zamawiający dopuszcza 
Ad. 6.9. Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 7 
Poz. 3 – Dostawa rehabilitacyjnego wielofunkcyjnego łóŜka elektrycznego z 
wyposaŜeniem – 34 kpl. 
 
7.1. Czy Zamawiający dopuści łóŜko o szerokości całkowitej wynoszącej 1020 mm? 

 

7.2. Czy Zamawiający dopuści łóŜko z regulacja wysokości w zakresie 400-800 mm? 

 

7.3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową o zaokrąglonych uchwytach, nieznacznie 

wystających poza obrys szafki? 

 

7.4. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową z moŜliwością doposaŜenia jej w 

przyszłości w uniwersalny blat boczny do serwowania potraw, z moŜliwością regulacji jego 

wysokości oraz kąta nachylenia? 

 

7.5. Czy Zamawiający oczekuje blatu bocznego z moŜliwością ustawienia jego kąta nachylenia 

w min. dwóch pozycjach: 30 i 60°? 

 

7.6. Czy Zamawiający dopuści szafkę, która posiada dwie półki wewnątrz dolnego kontenera? 

7.7. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach: a – 800 mm, b – 450 mm, c – 420 mm? 

 

Odpowiedź:  
Ad. 7.1. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 7.2. Zakres regulacji mieści się w wymogach SIWZ. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 7.3. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 7.4. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 7.5. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 7.6. Zamawiający dopuszcza 
Ad. 7.7. Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 8 

Poz. 4 – Dostawa wielofunkcyjnego łóŜka elektrycznego z wyposaŜeniem – 5 kpl. 
 

8.1. Czy Zamawiający dopuści łóŜko z pilotem wyposaŜonym w sygnalizację wizualną 

aktywowaną kaŜdorazowo przy zmianie pozycji leŜa? 

 

8.2. Czy Zamawiający dopuści łóŜko ze wskaźnikiem ładowania akumulatora na panelu 

centralnym? 

 

8.3. Czy Zamawiający dopuści łóŜko ze szczytami wypełnionymi płytą HPL o grubości 6 mm, 

odporną na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz 

promieniowanie UV? 

 

8.4. Czy Zamawiający dopuści łóŜko wyposaŜone w 4 barierki metalowe, lakierowane 

proszkowo, zabezpieczające pacjenta na całej długości? 

 

8.5. Czy Zamawiający odstąpi od sformułowania „barierki składane na ramę” (takie barierki są 

niezgodne z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52) i dopuści barierki składane obok ramy 

leŜa, niepowodujące przerwy transferowej, zgodne z EN 60601-2-52? 

 

8.6. Czy Zamawiający dopuści łóŜko wyposaŜone w zaokrąglone, niewystające poza obrys 

materaca 4 metalowe uchwyty przy dwóch segmentach leŜa? 

 

8.7. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóŜkową o następujących parametrach? 

• Przeznaczona do oddziałów szpitalnych  

• Wykonana z profili stalowych oraz blachy ocynkowanej, lakierowanej proszkowo, 

odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV 

• Blat z tworzywa ABS z wystającymi zaokrąglonymi krawędziami ułatwiającymi 

utrzymanie przedmiotów i zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów, odporny na 

wilgoć, dezynfekcję oraz promieniowanie UV 

• Tylna część szafki wyposaŜona metalowy reling posiadający metalowe haczyk na 

ręcznik oraz tworzywowy uchwyt na szklankę z moŜliwością demontaŜu oraz 

przesuwania na całej jego długości 

• Drzwi szafki oraz front szuflady pokryte lakierem proszkowym odpornym na 

uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV  

• Szuflada wysuwana na prowadnicach suwnych z wkładem tworzywowym 

odejmowanym.  

• Szuflada zabezpieczona przed wysunięciem 

• Pomiędzy szufladą a kontenerem półka na prasę o wysokości 110 mm, dostęp do półki z 

czterech stron. 
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• Szafka wyposaŜona w półkę do odkładania obuwia lub  pojemników urologicznych  

wykonana z siatki stalowej  pokrytej lakierem proszkowym. Półka wyprofilowana 

zabezpieczająca przed wypadnięciem   przedmiotów.  

• Szafka wyposaŜona w haczyki do zawieszania ręczników 

• Szafka z moŜliwością zamocowania w przyszłości blatu bocznego, bez konieczności 

przeróbek technologicznych 

• Koła jezdne podwójne w tym 2 z blokadą, z elastycznym, niebrudzącym podłóg 

bieŜnikiem 

• Szafka przystosowana do mycia i dezynfekcji 

• Konstrukcja szafki umoŜliwiająca zamiany stron montaŜu blatu bocznego oraz 

otwierania drzwiczek  (ustawienie prawo i lewostronne) 

• Kolor frontów oraz blaty z moŜliwością wyboru kolorów z 6 szt. oraz konstrukcja z 

moŜliwością wyboru z dwóch kolorów w tym szary 

• wymiary szafki: 440 x 400 x 825 mm 

 
Odpowiedź:  
Ad. 8.1. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 8.2. Zamawiający dopuszcza 
Ad. 8.3. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 8.4. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 8.5. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 8.6. Postępować zgodnie ze SIWZ 
Ad. 8.7. Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 

 

Odpowiedź: Patrz odpowiedzi do pytań - od pytania 17 do pytania 21.  
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko elektryczne (5 kpl.) z regulacją segmentu uda w zakresie 0-

43°, co nieznacznie róŜni się od parametru oczekiwanego? 

 
Odpowiedź: Patrz odpowiedzi do pytań - od pytania 17 do pytania 21. 
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko elektryczne (5 kpl.) z regulacją Trendelenburga 16° i anty-

Trendelenburga 16°, co nieznacznie róŜni się od parametru oczekiwanego? 

 

Odpowiedź: Patrz odpowiedzi do pytań - od pytania 17 do pytania 21. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści łóŜko elektryczne (5 kpl.) z moŜliwością przedłuŜenia leŜa o 28 cm, 

co jest parametrem lepszym od oczekiwanego? 
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Odpowiedź: Patrz odpowiedzi do pytań - od pytania 17 do pytania 21. 
 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuści wyroby (poz. 1 i 2, poz. 4 - szafki) opatrzone deklaracją zgodności 

ze znakiem CE oraz wpisem/zgłoszeniem do Rejestru Wyrobów Medycznych? 

 

Odpowiedź: Patrz odpowiedzi do pytań - od pytania 17 do pytania 21. 
 
Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści wyroby (poz. 3 – łózka, poz. 4 - łóŜka) z deklaracją zgodności bez 

znaku CE? Względem prawa znak CE nie jest wymagany na dokumentach produktu lecz na 

samym produkcie. 

 
Odpowiedź: Patrz odpowiedzi do pytań - od pytania 17 do pytania 21. 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający dopuści wyroby (poz. 3 – szafki), które nie są wyrobem medycznym i nie 

posiadają dokumentacji medycznej (rejestracyjnej)? 

 

Odpowiedź: Patrz odpowiedzi do pytań - od pytania 17 do pytania 21. 
 
Pytanie 16 
Czy Zamawiający dopuści łózko (poz. 2) wyposaŜone w barierki boczne lakierowane 

proszkowo, składane wzdłuŜ ramy leŜa, nie wystające poza obrys krąŜków odbojowych, 

chronione przed otarciami listwą odbojową zamocowaną bezpośrednio na barierkach? 

 
Odpowiedź: Patrz odpowiedzi do pytań - od pytania 17 do pytania 21. 
 
 
Pytanie 17 
Dot. siwz 

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłuŜenie terminu realizacji zamówienia, jednak z 
zastrzeŜeniem, iŜ dostawa i montaŜ musi odbyć się w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
5 października 2016 roku, z uwagi na przewidziane oficjalne otwarcie nowopowstałych 
pomieszczeń, dla którym Zamawiający dokonuje zakupu przedmiotu zamówienia w 
niniejszym postępowaniu. Data 5 października 2016 roku zostanie zatem umieszczona w 
umowie jako data zakończenia realizacji niniejszego zamówienia.  
 
 
Pytanie 18 
Dot. łóŜka szpitalne (10 szt.) – poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wyroby opatrzone deklaracją zgodności ze znakiem CE oraz 

wpisem/zgłoszeniem do Rejestru Wyrobów Medycznych? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 19 
Dot. łóŜka szpitalne  (6 kpl.) – poz. 2 

 

19.1. Czy Zamawiający dopuści łózko (poz. 2) wyposaŜone w barierki boczne lakierowane 

proszkowo, składane wzdłuŜ ramy leŜa, nie wystające poza obrys krąŜków odbojowych, 

chronione przed otarciami listwą odbojową zamocowaną bezpośrednio na barierkach? 

19.2. Czy Zamawiający dopuści wyroby opatrzone deklaracją zgodności ze znakiem CE oraz 

wpisem/zgłoszeniem do Rejestru Wyrobów Medycznych? 

 

Odpowiedź:  
Ad. 19.1. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale barierka musi być chromowana 
lub ze stali nierdzewnej 
Ad. 19.1. Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 20 

Dot. wielofunkcyjne łózka elektryczne (34 kpl.) – poz. 3 

 

20.1. Czy Zamawiający dopuści łózka z deklaracją zgodności bez znaku CE? Względem prawa 

znak CE nie jest wymagany na dokumentach produktu lecz na samym produkcie. 

20.2. Czy Zamawiający dopuści wyroby szafki, które nie są wyrobem medycznym i nie 

posiadają dokumentacji medycznej (rejestracyjnej)? 

 
Odpowiedź:  
Ad. 20.1. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, Ŝe produkt posiada znak CE. 
Zamawiający wymaga w takim przypadku dołączenia do oferty krótkiego oświadczenia 
Wykonawcy w tym zakresie.  
Ad. 20.2. Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 21 
Dot. wielofunkcyjne łózka elektryczne (5 kpl.) – poz. 4 

  

21.1. Czy Zamawiający dopuści łóŜko elektryczne (5 kpl.) z regulacją segmentu uda w zakresie 

0-43°, co nieznacznie róŜni się od parametru oczekiwanego? 

21.2. Czy Zamawiający dopuści łóŜko elektryczne (5 kpl.) z regulacją Trendelenburga 16° i 

anty-Trendelenburga 16°, co nieznacznie róŜni się od parametru oczekiwanego? 

21.3. Czy Zamawiający dopuści łóŜko elektryczne (5 kpl.) z moŜliwością przedłuŜenia leŜa o 

28 cm, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego? 

21.4. Czy Zamawiający dopuści szafki opatrzone deklaracją zgodności ze znakiem CE oraz 

wpisem/zgłoszeniem do Rejestru Wyrobów Medycznych? 

21.5.Czy Zamawiający dopuści łóŜka z deklaracją zgodności bez znaku CE? Względem prawa 
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znak CE nie jest wymagany na dokumentach produktu lecz na samym produkcie. 

 
Odpowiedź:  
Ad. 21.1. Zamawiający dopuszcza 
Ad. 21.2. Zamawiający dopuszcza 
Ad. 21.3. Zamawiający dopuszcza 
Ad. 21.4. Zamawiający dopuszcza 
Ad. 21.5. Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, Ŝe produkt posiada znak CE. 
Zamawiający wymaga w takim przypadku dołączenia do oferty krótkiego oświadczenia 
Wykonawcy w tym zakresie. 
 

 


